2022 年 6 月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 パ ル マ

代表者名  代表取締役社長  清水  誠一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先
執行役員

管理部長
赤羽  秀行

電話番号  0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

販売用不動産（セルフストレージ施設）の売却に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり販売用不動産（当社開発のセルフストレージ施設）の売

却致しましたので、お知らせいたします。

１．物件の概要

物件名  所在  用途  建物延床面積

（仮称）江戸川区松江

3 丁目新築工事

東京都

江戸川区

建物型

セルフストレージ施設 6 階建
693 .06 ㎡

２．売却の日程

契約締結日：202 2 年 6 月 20 日

物件引渡日：2022 年 6 月 30 日（予定）

３．売却先の概要

売却先および売却価格等につきましては、当該不動産売買契約における売却先との

守秘義務により、詳細の公表を控えさせていただきます。

なお、売却先と当社の間には記載すべき資本関係、人的関係、取引関係はございま

せん。また、売却先またはその関係者は、当社の関連当事者には該当いたしません。

４．今後の業績見通しについて

本物件の売却による当社の業績に与える影響につきましては、2021 年 11 月 12 日に

発表いたしました当期（2022 年 9 月期）の業績予想に織り込み済であります。

以 上

≪（仮称）江戸川区松江 3 丁目新築工事 物件写真≫